
t.
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA

województwo opolskie

K/ Zarządzenie Nr BR.0050.55.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 22 marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola i publicznych szkół podstawowych w Gminie Kluczbork

Na podstawie art. 7 ust. ł pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r., póz. 40), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
- Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. póz. 1082 z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu koiikursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428) zarządza się
co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami
Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie Dolnej w następującym składzie:

Przewodniczący komisji:
1/ Elżbieta Pietrzykowska

Członkowie komisji:
2/ Elżbieta Siemońska
3/ Ewa Kuziemska
4/ Olimpia Matys
5/ Stanisław Jędrusik
6/ Halina Nowacka
11 Joanna Grochowska

8/ Urszula Lenart

9/Anna Kunaszewska-Mierzwa

10/ Katarzyna Lachowicz

11/Krzysztof Chojak
12/Dorota Pientka

przedstawiciel Gminy Kluczbork,

przedstawiciel Gminy Kluczbork,
przedstawiciel Gminy Kluczbork,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Rady Pedagogicznej PP Nr 5 im. Marii Konopnickiej
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w ICraskowie i Ligacie
Dolnej
przedstawiciel Rady Pedagogicznej PP Nr 5 im. Marii Konopnickiej
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie
Dolnej,
przedstawiciel Rady Rodziców PP Nr 5 im. Marii Konopnickiej
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie
Dolnej
przedstawiciel Rady Rodziców PP Nr 5 im. Marii Konopnickiej
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie
Dolnej,
przedstawiciel związku zawodowego- ZNP w Kluczborku,
przedstawiciel związku zawodowego - NSZZ „Solidarność"
Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku

BURMISTRZ

."

mgr in^Jaroslaw Kielar

^B^^ŁEKTOR

s



przedstawiciel Gminy Kluczbork,

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej
w następującym składzie:
Przewodniczący komisji:
1/ Elżbieta Pietrzykowska
Członkowie komisji:
11 Elżbieta Siemońska przedstawiciel Gminy Kluczbork,

przedstawiciel Gminy Kluczbork,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły
Podstawowej w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły
Podstawowej w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej
przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej
w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej
przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej
w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej
przedstawiciel związku zawodowego- ZNP w Kluczborku,
przedstawiciel związku zawodowego - NSZZ „Solidarność"
Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku

3/ Ewa Kuziemska
4/ Olimpia Matys
5/ Stanisław Jędrusik
6/ Halina Nowacka
7/ Piotr Noculak

8/ Dariusz Styrczewski

9/ Sylwia Jachym

10/Gabriel Jung

l ł/ Krzysztof Chojak
12/ Dorota Pientka

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika
w Kujakowicach Dolnych w następującym składzie:
Przewodniczący komisji:
1/ Elżbieta Pietrzykowska przedstawiciel Gminy Kluczbork,

Członkowie komisji:
11 Elżbieta Siemońska
3/ Ewa Kuziemska
4/ Olimpia Matys
5/ Stanisław Jędrusik
6/ Halina Nowacka
7/ Damian Ciossek

8/Edyta Urbaniak

9/ Justyna Maruska

10/ Małgorzata Łuczków

11/Krzysztof Chojak
12/Dorota Pientka

przedstawiciel Gminy Kluczbork,
przedstawiciel Gminy Kluczbork,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu,
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach
Dolnych,
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach
Dolnych,
przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach
Dolnych,
przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach
Dolnych,
przedstawiciel związku zawodowego - ZNP w Kluczborku,
przedstawiciel związku zawodowego - NSZZ „Solidarność"
Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku

."

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.
§ 5./Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAI^A^AWNY ^QY^EKTO
^^hał Skóra

B U^^I I S TR Z
^^"'7

rr'fr inż. Jarosław Kidar


